
Smlouva o dílo č. SPR-S37/2023
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanSkého zákoníku)

čj.NTM-vÚE/1186/2023

l.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
zřízeno .jako státní příspěvková organizace zřizovací listinou pod č.j. MK-S 7202/201 3 ze
dne 20.6.2013 Ministerstva kultury České republiky

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jedna'ící: M . Karlem Ksandrem, enerálním ředitelem

IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: SOS. Dekořác¢, s.r.o.
Sídlo: Dobronická 1256, Praha 4 - Kunratice, 148 00

TČ: 27119432
DIČ: CZ27119432
zapsaný u Městského soudu v Prám, vložka C 97735
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavaajic na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo, kterým se rozumí dodávka realizace výstavy Národního technického muzea
a Českého rozhlasu ,,Sto let je jen začátek. Český rozhlas 1923-2023". Dílo je specifikováno
v Zadávací dokumentaci objednatele ze dne 13. 1. 2023 která tvoří přílohu Č. 1. této
smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena je i cenová
nabídka zhotovitele ze dne 1. 2. 2023 která tvoří přůohu č. 2 této smlouvy.

l. Zhotovitd se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele,
popřípadě upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména
provede všechny úkony a pTáce specifikované ve 8hora uvedené Zadávací
dokumeutaei.

2. Místo plněni díla - Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7, velký výstavní sál
přízemí -IDOL

l
WllWlIHIM



"7
3. K této činnosti se zhotovitel zavazuje zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat

s řádnou péčí. Zhotovitel bere na vědomí, že budova Národního technického muzea je ve
smyslu zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, kultumi památkou.

4. Dílo bude provedeno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující
se k jeho provádění a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními
předpisy.

5. Objednatel je oprávněn upravit předmět plněni i v průběhu prací, případně omezil
rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah ruzšiřit a zhotovitel jc povinen
požadované změny akceploval.

,
6. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou včcnč a cenově

specifikovány a bude dohodnuta případná změna ceny a s tím související ujednání, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je
oprávněn dílo provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a ob.jcdnatcl
provedené práce zaplatí v souladu s ustanovcním této smlouvy.

III,
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a µotoko1ámě předá objednateli nejpozději
do 28 kalendářních dní od předáni prostoru zhotoviteli.

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, že zhotovitel poskytuje delší
dobu vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

IV.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

1. Celková cena za provedení díla dle čláňku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem:

Cena bez DPH 978 720,- KČ
21 % DPH 205 531,20 Kč
Celkem 8 DPH 1 184 251,20 KČ

Slovy: jeden milion sto usmdesát Čtyři tisíc Ůvé sté padesát jedna korun českýcb a dvacet haléřů včetně dph

Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
odladěni) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a
odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná

2



Vpit) provedení přepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a Zhotovitel nebude tuto položku po

objednateli náK)kovat.

2, Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena až po protokolárním
předání díla zhotovitelem, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost
této faktury je stanovena dohodou na 30 dní ode dne jejího doručení objcdnatcli s tím,
že objednatel může písemnč splatnost jednostranně prodloužit o dalších 30 dní
v případě, kdy bude zaplacení díla záviset na přidělení financí ze státního rozpočtu.

3. Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě
nutnosti je povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele,

4. Celková cena díla dle ČI. TI. bude objednatelem uhrazena po převzetí celého díla od
zhotovitele. Zálohové platby ňqsoú smluvními stranami dohodnuty.

5. Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla
včetně případné montáže. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

6. Faktura musí obsahovat náležilosli uvedené v § 28 z.č. 235,'2004 Sb., a příslušné
ustanovení o dani z přidané hodnoty v občanském zákoníku. Pokud tyto neobsahuje, má
objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne
běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi.

V.
Povinnosti objednatele

L. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro
provedení díla.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za veškeré a interiérech v objektech oQjcdnatele, které vzniknou po
celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele.

2. Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizaci díla.

3. zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skrylé překážky, které budou podstaúiě ztěžovat
nebo znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této
skutečnosti objednatele a projedná s ním další postup.

4. O přesných termínech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel
objednatele písemně 'informovat alespoň tři pracovní dny předem.

5. O předání dokončeného díla podepíši smluvní strany předávací protokol s tím, že zde
vytknou případné vady. Rdávací protokol (jeho kopie) bude přílohou konečné faktury
zhotovitele objednateli. Bez předávacího protokolu Čkopie) nelze platbu provést.

3



ZárukZ:' jakost

¶Í¶

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 12 měsíců od dokončení díla a
protokolárního předání díla objednateli

2. BČhcm šihora uvedené lhůty .je zhotovitel povinen po písemné výzvě objednatele do 3
dnů odstranit vady a nedodělky, které na předmětu díla vznikly, a ro bezplatně.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od tělo smlouvy okamžitě odstoupit v" případě podstatného
porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany
zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:

a. zhotovitel je v prodlení s termínem plnění podle ČI. IV. této smlouvy;

b. zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na
kterých bude objednatel trvat.

2. Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
snížení objemu schválených investičních prostředků, případně od smlouvy odstoupil za
předpokladu zastavení nebo zrušení investiční akce.

3. Odstoupení od smlouvy 7é strany objednatele je účinné okamžikem jeho d(jručerlí
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupeni
od smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupcni od smlouvy ze strany
objednatele třetí den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednateleni.

IX.
Sankce

l. V případě nedodržení terminu plnění uvcdcnCm v ČI. lV Smlouvy nebo termínu
k odstranění vad a nedodělků dle ČI. VII. odst. 2 Smlouvy je objednatel oprávněn
uplatňovat vůČi zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den
prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2. Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povimosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

l. Smluvní strany berou na včdomi, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění l)ro$třednictvím registru -smluv. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejněni pruslřednielvím
registru smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena m účelem odvrácení
nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí
ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí.

4



V

2. Smluvní strmý berou na vědomi, ¢e podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, Že
nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnčni, uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí. že je
zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru
mluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávnč vyloučena z uveřejnění
metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provále-
li osoba uvedená v S 2 odst. l nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž
bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne,
kdy se dozvčdčla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud
v dobré vÍře, že uveřejnění je souladné. tímto zákonent nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuvekýněnou část smlouvy nebo
dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30
dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož
základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle
odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva,
Kníž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo vpočtech.
Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní
stranZ

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto úkonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o vcřcjných zakázkách, je
tím splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí
obdobnč o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu
s tímto zákonem uveřejněna sm]ow& která má být uveřejněna podle jiného zákona
nebo informace z ni mají být

4. uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uvcřeinit ji nebo informace z
ni podle takového jiného zákona; to platí obdoboě o údajích uveřejňovaných jako
metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má
být zveřejněna podle jeho § 10cL

b) zákon o podpoře výzkumu. experimentálního vývoje a inovaci, .jde-li o smlouvu,
o níž mají být infurmace veřejnč přístupné prostřednictvím informačního
systému výzkumu, vývoje a inovací,

c) koncesní zákon, .ideji o gmÍcmvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vjjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně,
která má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho
internetových stránkách; povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy
ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

5. ,,Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně
výslovně souhlasí. Smluvní strany dák potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu
údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají
čestné prohlášeni. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použil výhradně

5



V

2. Smluvní strany berou na včdomi, že podle § 7 odst. 1 7.č. 340/2015 Sb., platí, Že
nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uvágňčňa
prostřednictvím registru mluv ani do tří mčsieů ode dne, kdy byla uzavřen& platí, že je
zrušena od počátku. Odstavec l se nepoužije, pokud nebyla pTostřednic.tvim registru
smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávnč vyloučena z uveřejnění
metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-
ii osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, již
bude dosaženo uveřejnění souladnCho s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne,
kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud
v dobré víře, Že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo
dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30
dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnuti nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož
základč má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle
předpisů upravujících svobodný přislup k informacím. Jiná metadata než podle
odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva
k niž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech.
Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora pop8áiŇm způsobem mají obě smluvní

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zUázkácE je
tím splněna povinnost uvcřqjnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí
obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu
s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného ňkona
nebo informace z ni mají být

4. uveřejněny podle jiného zákorm je tím splněna povinnost uvcřcjnit .ji nebo informace z
ní podle lakového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako
metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech Uemních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má
být zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu. experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu,
o níž mají být informace vcřcjnč přístupné prostřednictvím informačního
systému výzkumů vývoje a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o díž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním výednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně,
která má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho
internetových stránkách; povinnost omámit uložení takové kolektivní smlouvy
ve Sbírce zákonů tíin není dotčena.

5. ,,Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění léto smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně
výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu
údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají
čestné prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně

5



pro plnění účelu léto smlouvy (nebo piv účely řešení následků jejího porušení} ¶i¶

případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnos
µrivními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a
chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátč. Každá ze smluvních stran je
oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,
zavazrjjc se ta smluvní strana, u které k léto tměně došlo, o ní neprodleně písemně
informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena
zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených."

XL
Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Sm]ouvou,rse
řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve
vzájemným jednáním. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, Že pokládá
pokus o dohodu za nanožný, bude spor řešen rozhodnutím soudu.

3. Změny a dodatky této smlouvy platí poulc tehdy, jestliže jsou podány písemně a
podepsány oprávněnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohíašu.ii, že je jim znám obsah tělo smlouvy včelné přílohy, že s jejím
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v" tísni či za nevýhodných
podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. její platnost konči
splněním všech závazků cibou stran.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedeii podepsaný výtisk.

Přílohv:

Příloha Č. 1 - Zadávací dokumentace ze dne 13. 1. 2023 - je pevně připojena!
Příloha Č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne l. 2. 2023 - je pevně připojena!

V,,
'i?. ,,,,,,£ ,,,, 13.

,,,,
,'!(jZEU!'
tělní

,Objednatel £ Dobřjr\:kál256.

Národní technické n, zeům ,,l i" 8(,CLS".-l N)Ř¥'%::::7""'
Mgr. Karel Ksahdr ,.mail, fnfc@$čjsó"°"'""
generální řditel l" jcdimteř"' lČ: Z"l9232 c:ž. aň:l'j43'

,l
6 '



V

zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea

realizace výstavy ,,100 let českého rozhlasu"

Termín realizace: duben - květen 2023

Adresa: Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

Schůzka autorského týmu s dodavatelem 1.2.2023

Termín podáni cenové nabídky: 8.2.2022

obecný popis zakázky:

,,český rozhlas je nejen instituci se stoletou historii, ale i moderní věřejnoprávní médium, zřízené
lidmi a pro lidi, které každý den informuje, vzdělává, baví a je partnerem pro každého kdykoli a
kdekoli. Tuto jeho misi a posláni chceme výstavou podtrhnout a propojit staré s novým, vnoučata s
prarodiči, fanoušky techniky s fanoušky historie a kultury... a to vše díky audiu. Chceme, aby v sobě
výstava zahrnovala všechny důležité činnosti Českého rozhlasu a zdůraznila důležitost, kterou rozhlas
a audio hrálo a hraje v našich životech."
výstava bude instalována ve výstavním sále v hlavni budově NTM na ploše 590 m2.
Vzhledem k tomu, že se jedná o instalaci sbírkových předmětů, měly by být dodrženy bezpečnostní
podmínky, především vystaveni předmětů ve vitrínách, vybaveni zabezpečovacím, protipožárním a
kamerovým systémem. Stejně tak by měly být dodrženy klimatické podmínky s ohledem na potřeby
vystaveným exponátů, zároveň s požadavkem na netradiční architektonickou instalaci doplněnou o
videoprojekce a audiovizuální prvky.

Techncká zpráva:
výstava je koncipována ve dvou hlavních rovinách. První rovina představuje rozhlas jako masové
komunikační médium, druhá vrstva seznamuje návštěvníka s technikou zajišťujici tento druh
komunikace. Stěžejním prvkem v celé výstavě bude zvuk, který je podstatou rozhlasu. Ve výstavě je
se zvukem pracováno vÍcevrstevnatě, zvuk nás v různých formách provází celou vÝstavou. Druhá
rovina výstavy je chronologicky řazená a výrobní, přenosové a vysilacÍ techniky představí jednotlivé
významné exponáty a osobnosti z rozhlasové historie. Pro lepší představu o fungování této techniky
poslouží několik video instalaci, ve kterých rozhlasoví specialisté ukáži práci s rozhlasovou technikou.
Ve středu sálu se nachází čtveřice scén, které představuji nejobvyklejsi místa poslechu rozhlasu. Tyto
scény tvoří "čtyřlístek", ve kterém každá scéna tvoří jeden list, který svými dvěma stěnami přiléhá k

sousedním.
Kuchyně i kadeřnictví jsou ztvárněny jako současné interiéry, ve kterých je rádio naladěno na, v
tomto typu interiéru, nejposlouchanějši stanici.
Dalším typickým místem poslechu je auto, které je dominantou třetí scény. Tato, stejně jako

protilehlá, jsou doplněny zadní projekci.
Poslední scénou, je interiér rozhlasového studia, který přiléhá k zádům vstupního panelu. Zde si
návštěvníci mohou vyzkoušet práci v rozhlase, nahrát si svŮj rozhovor a poslat si jej na svůj email či
sociální sítě. Rozhlasové studio je "zastřešeno" a vybaveno potřebným nábytkem a technikou.
celý prováděcí projekt je v příloze Č.1.



Požadavky na realizaci:

Y¶

Předáni prostoru a díla bude probíhat protokolárně.
celkový objem práce je vyjádřen výkazem výměr se specifikací prvků v příloze zadávací dokumentace.
Nuceněrjý výkůz výměrje povInnou přílohou nabídky.

výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

.,....,.% DPH
Celková cena vč. DPH



V- e". Z

Příloha č. l

Krycí list nabídky

Zadavatel: Národní technické muzeum
se sídlem v Praze 7, Kostelní 42, PSČ 170 78, IČ 00023299

Předmět zakázky:
l

,,Realizace výstavy IDO let Českého rozhlasu"
.

Uchazeč: SOS.-DEKORACE, s.r,o.

Sídlo: Dobrouická 1256, Praha 4 - Kunratice,, 148 DO

IČ: 27119432

DIČ: CZ27119432

Zastoupený: Jakubem Olbertem - jednatelem

Celková nabídková cena bez DPH: 978.720,- KČ

DPH ¶6 205.531,20 Kč

Cena s DPH: 1.184.251,20 Kč

Dekhmce ceny:
Celková nabídková cena je deklarována jako ceny maximální pro rozsah plnění specifikovaný
ve výzvě zadavatele a obchodními podmínkami.

Prohlášení uchweče:
Uch=č tímto prohlašuje, že vymezeni plnění veřejné zakázky obsahuje veškeré údaje nutné
k podánf závazné nabídky a je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací
lhůty ti.
do 31.3. 2023

l'
.' l ·' i

,V Praze dne: ].2.2023 " l , '
ř

· ' ,l.
/QS.-

L .' 'DObro O J2 , " '

&k,· , ?::1' n ;' '
ak racem"""" 1Č.· ii 'i i' m.

l

Jakub Olbert - jecinatei "

r

b



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBA VÝSTAVY
100 let rozhlasu - výstava '

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ
pol Názw Rozme'ý /mm/ Materiál P1pMmka porucho© Cenal ks Cena ¢8IkAlň

" 'jIDbKU l d." S.' v." Ks úprava bw DPH m DPH

Pamry

PÁDŮ Úpeva stávařci Qpmvy stávající pané!áZ9 po 15 Ů00,ŮQ KČ 15 DIX),® KČ
raneláZe 1 omamí Ěndalacá

PA.Q1 Dřevěná rámem kcmslrdcce KVH, OPláŠtěnO DTO 18- 35 000,00 KČ 35 moo KČ
Pand eooél stem 7000 100 3000 VPneiem, zbmušem, nmn«rwám. polep QraNkou

Dfevěná rámová komtrukce KÝN, jednosUantíě uzymkaWné klikou

PAQ2 5155 20Ů Qplááěno DTO 18 vytmeleno, zbrou8eno, 1 výška bude pNpůsobam Nátěr 14 301),00 kč 14 300,® Kč

Pand v madle mwjlátl
8chocilště s mm " mo

Panel bude pmveden ze sMmu DYTEC. v maletku nenaoeňovatPA.Q3 Flanel sběm s NTM. Panel bude 3x zalomen jedna 9lěňá tmde

MóéNm okna 10000 80 30(10 cjtsáz@á neliéfém rámu akna do dudá. 1 pcjieri qmNcju, rj8tšr

PA.Q4 1 Pvkšp vdkcNQnuu gmcou mnaceňowat
pane! bude proveden 28 systému DYTEC, v majetku

Panel stěna studk 3000 BIJ %(J0 NTM. Pam bude lx zalomen

Dibváná rámavá komrukem kvh, obouskanně
PA.05 opIášBno DTO 18. Vytmeleno, ztxoušano, Polep vdkoptam GfáŇQU, dnjhá 000,00 Kč 16 OljO,(j0 Kč

Pane) v pmmrv 3850 200 3000 mpenetmváno. 1 strana nátěr

PA.OB Panely - stěny , 1á)á0 200/100 30oc, Dřevěná rámová Konstrukce kvh a DTO 18mm, N%ňé skop mimou Nátěr 48 5®,00 Kč 48 500',00 KČ
poslacnoA mismwti Čbl&d akušSácolj izolaci tL 50mm U půdóíy8

Dřwěná rámavá konmnm kypí, opÉáštěna DTO !8.
Vytmeleno, zwjijšeno. mpandrovário. Panely budou 1 Polep velkopfašnou gm¶kolj 62 300,00 Kč 3cio,qq kč

PA.07 panely- dlomma $200 5200 28(X) meny2 ks ma dveh" mgmSckým zÉimkem a

do panelů čjUd0 vypnuto pwjeéiM plátno.

PA.Q8 Panel 2435 ISO 3000 Dkvéná rámová konstrukce KVH Qpláštěnoz jedná 1 Nátěr, polep grafikou 500,01} Kč 0 600,00 Kč
sWny DTO. Vytmkno zbroňmo. napenetruvána

Stránka 1



"4VÝKAZ VÝMĚR - STAVBAYÝSTAVY ,
100 kt rozhlasu - výmvá

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ
pyji. -. Název Rozmě'y fmml Mateňál Počet poznámka Pwmhová Ceml ks Cma celkem

výrobku d." S. " v," ks úprava bez DPH bez DPH

Diévěná rámcxvá konstrukce KVH a SM zakřivená
8Uáňa opláštěna RexůjiIM deekou (pKŇézáváná MCE
nuo ea}ol0), zbývající stěny DTO. výtnmeno,

Pmel tmjstrmný s zbmuSeno, napenebuvána V pandu bude výška bude wpůsóbema výšm
jednou obloukovou pďUvěde% zwkjknéi nika, která mít vyztužené Gida ( průběhu papwku) EPS.
stranou a nikou pro záda a boky pm uchyceni pac. součásti panelu je swrená jekbvá

PA.(J9 vMny s 8315 1740 3550 Do pandu bude zabunčjváná jekbvá 1Qostmke- 1 4áx40 komlrukce pro ukotveni Nátěr, polep gafikou '54 O®NO KB 64 (jOO,® KČ
vykonmlovanou (Pohižka 0.19) ;xo ukotvanf sochy. Zpamlu buda 6cjcMý Grd Nide zhotovena na
šxxhou - ebskaktni vyčnívat prvek do kterého bude ktjnňmkce mhy mku sochy a bude píokuNana s
instalaci . uchycena. sccha je vykcmmbvána 1.5-2m od panelu vnNrií konslnjkci panelu

Nosná kohBtfUkCě držáku Gochy - jeklový 40x4Omm
" svařenec pmkotveny s knnsmíjcd panelu - Nožka

0.19

boční a zadní steny budou pmveďen ze systému
nahrávacího Hudia , DYTEC, v mektku NTM. Jedna z DYTEC stěn bude
konbinace DYTEC 2 panelu s dveřním otv«em, kk3sÝ opatřen Nacenitjen konstmká a imalaci Polap vakópkšnou grafikou g 8®,00 Kč g 800.00 Kč

PÁnO PAMELŮ,čeln1 3 3120 ZOůO 300ů akustickým záU&em. Čelní Měna je dkvěné rámové 1 pfední Měny 3 oknem.
pk%$klovým/sklměn konstrukce KYPÍ, oplášWno OTO 18. Vytmeleno,
ěným oknem zbroušeno, Domo Mériy b®e

vytvořeno okna které mě napevno 2áskleno
20® v. 2000mm

DřEvěná rámová konsfmkce KVH a krof žeber,
PAil panel čámčně 4725 100 3550 opiášmnó Rwlbňnfmkóu (prcMávXá MDF nebo 1 Polep velkopícšnou graFikou 18 500.00 KČ 16 500,00 KČ

0zakřivený sdollt). Vytmeleno, zímušeno, mpandoovátno.

PA.12 Z:::: akustickou 87u(j 40 3dd(i akustická ízolaoe 11.4Omm, l 42 000,00 Kč 42 000,00 kč

smp

3tcop poslechová 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč
PS 01 6800 4055 100 OSB l Drořd, zaíckípeno DTO, akustická iá)láce 4omm 1 VMveno venúláwem s tichým

chwem o dostatečně k@eKitě
výměny vMuchu, cdávka vetne 17 qci0,1jci kc 17 000,00 kč

" ps.02 snop nahrávací studio 20CO 3000 100 OSB I profil mklopeno DTO. ahMcká iujiáw 40rnm 1 Icho Ene"cť

STánka 2



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBA VÝSTAVY
IDO tet mhksu - výstava '

TABULKA STAVEBNICH PRACÍ
PQI. Název ?oziMry /mm/ _ Materiái saočet PaznárňlGR Povnchovét Cena /k6 Cera celkem

"" výrcbku v.' Ks ůciava kea DPH bez dph

'O"Y

11( I\ADF+1xDTD Homi deska z MDF bude mít Zatmsenů, MmUeno, aást/ik

odůhovány vfdl@ně hrany. Spcidnfdeska bude v m pigmentovou bmwu, odstín
miké viditených hmn o 20mm mpuštěna poe homi bude zvolen pléd výrobou

s.01 SOKl 2850 1000 44 &$ků. Zaměřit p'ostoe umfstěnf soklu I 'l 5 200 CO Kit 5 2LX),QQ KČ

ix MDF+1xDTD Homideska z MDF bude mít Zatmeleno, pNbmiušeno, nástňk
odýhovány vIditelné hrany. Spodní deska budě v m págmenbovou barvou, Qdťtlh
mi9ě viditEÁých twn d 20mm mpijCtěna pod horní bude zvolen pléd výmbou

sm %k1 2EKJQ 1350 44 desácu. ZanĚřit pmskjr pmo umísléM seklu I 1 5 400.00 KG 5 40¢1,00 KČ

lx MDF+1xDTD Homícjeska z MFF bude mít ZadmeMo, přebroušem, nrásdřik

. ocýhovány viditdně hrany. Spodní dě8ka bude v tm, pigmentovou barvou, QdstíAhran o 20mm zHpUškéňa pod homí .
sm 80$¢1 4800 toč) 44 desku. Zaměm piosky p«j umklěnl scŇlu f 1 bude zvolen pr® výtobou 800,00 kč 6 b'q0,00 kč

lx mdf+¶xdtd s-lomí deska z MDF bude má Zadmeěnó, přebroušeno, nástřik
odýhcMnyviditdné hmm. Spodní d%k8 bude v tm. plgmentwou barvou, odMÍn
mlsbě viditělných Man o 20min zapušléna pGd komf bude zvolen před výrdjw

&04 sOkl 825čj 960 44 desku. Zaměřil pmtor emo urMstěřlí soklu l 1 11 BOO OD KČ 11 800,00 KČ

lx MDF+1xDTD Horní deska z MDF bude mil zatmeleno, přetjéoušeno, nástňk
odýhwányviditelrE Spodní deka bude v tm. pígmentuvou barvou, odstín
místě viditelných Man q 20mm zapu#éna pod homf bude před výmbou

S.05 sokl 4150 2260 44 desku. Zaméňl p'cstor m) umistěm soklu l 1 18 B(J0,(XJ Kč 18 600,00 Kt

lx MDF+1xIjTD Horní deska z MDF bude mři Zamíeno. pNbnouSeno, nástřik
odýhoványvldMM hrany=ní deka bude v tm. plgmermvou báNoU, odsůn
mtě viditdných hran o 2( , 1zápuštěna m homf bude zvolen před výmbciu

5.06 8okl ?x)(j %0 44 desku. Zaměřit OrCStjX pro umístěni soklu l 1 4 1ju(j,00 Kč 4 000,00 Kč
" Ix MDF+1xDTD Hcunl ckska z MDF bude mít Zabnelarm pfebmUeno, násúik

gdýhóvány vi&telné hrany. Spodní deska bude v tm. plgmenmou báNoů, oq81ín
místě vldllelných man o 20mm 3E%uštěna pm homl bude rv&n před výrobců

S.U7 sokl 1800 BIJO 44 ¢C3KU. Záměňt prostor pro umlsWM sokkj l 1 3 000,00 Kč 3 (jOO,® KČ

lx MIJF+1xDTD HorM deska z MDF bíjd9 mft zeunemo, přebmušeno, nástl'ik
@Mjvány viditelné Many. srdni~aHde v tm pigmnt(jvcju barvw, odstln
ITIÍ8tÁ vicitelných hran q 20mm zapuštěna pod hami bude zwXen před výrobou

S.08 sokl 1900 1250 44 desku. Zam&t pnismr pro umistáni soklu l 1 4 600,00 KČ 4 600.(KJ KČ

ix MDF"1KOTO Horní deska z MDF tNidc mít Zeunekrto, pkbmušanj, nástřik
cQýhováwy vidi8elné hrany. Spodní deska bude v (m. pigmemůvou bwvou oddln
miste \ňditehých Man o 2Qmm zapuštěna pod hamr bude zv(jŘ2ň před výmbou

8.09 sokl 2300 1200 44 dwku. zaměnt pm umkrttáni soklu l 1 S 600,00 KČ 5 8CO,(XJ KČ

Zmmeleno, pl'ebmušem, nástřiklx MDF+1xDTD Hurní deska z MDF tiude mít tm. piyneMovw barvou, odsdn
odýhovány vIditelné hrany. Spodní deska budě v
misS vkllbkTých hran o 2Ůmm zapuštěna ped harní bwie zvolew před YVťútXXj

šlO Sokl 2000 7lX) 4d dešcu. bmářt pfoaot pco umlstěM soklu I 1 2 800,00 Kč 2 800.00 kč

Stráika 3 mdddld



V"

E " S! l S " "
= g X X

i 25 a ;g 29 8
g g ei g " ° °" ""

čIj S ;g SCJ ry m m rrj "t icj Lej

- ,F SÉ S! S !2 Sm Cl D G Cl
D e' C C) m cL C) C',

g " D" ď 6 O a Om o Cl e) Cj
U (D q O O CO ¢9

N (ti N q IR ©

jí ! ! )1 l ! i ! i
jg Ill jg |,tj l!! Ill i"!! i!!

S
°:3

E

aía. dC

=h m
u. TĚ

'U

b b~

E , E E , E E ncjT_

" " Q D " O > a > E u.
" ;g -= .E a' £ CIÚL. m_ uz_ m_ m . EáL, Bia L, "

žili tiái M žili žiu žiu L
i u- P- =- u- - =.- =-

) - 'g- L· - Že LI- S

l lil lil lil lil lil i
CJ: 'i ?

Ě
E

, m D ID
" ° O Cl 8 O to
" Cj id En

rul O QD I"- a'

Š S - "
< CC C) C> O O tj

V Š3 'D O
Ují CJ u) Qy
,Š t'7 Cd

I) )

cD' - - c'n ČR (A 6A

,i : ? ,2 ? ,g LE, ?

S Š " u] u) rtn u) u) (ň en uj



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBAVÝSTAVY ,
100 kt rozhfwu - Yý6tíwa

TABULKA STAVEEÍNÍCH PRACÍ

piji. Název RomUy mni Mdeňá1 PClČút Poznámka PQvf¢h0® čonu ks Cena cAlkem
"' výrobku d." s. " v." Kb úprava bw DPH bé© DPH

lx MDF"1XDTD Horní deska z MOF Duele mít
odýhovány viditMné hrany. Spodnf d%ká b®e v . . Zatmeleno, přebroušeno, nésWk
mI9ěwdielných mn o 2Qmm zapuštěna poci homi do zvýšené části šádu jme

sow dvě vNwé zaměm pmskr pro umlaěnf soklu lvýš9ř vsnzena vyčnívájřcř část zábradlí m- p'gmenkmu tjáNOU. čNstinbude zvolen před výrobou
úrovně nikou pm polovina dřevěná mmavá konstnjke SM, qoláštěno I

S.18 expcmáď 5375 1800 44/1 && MDF 18 1 14 600,00 KČ 14 500,00 KČ

Sokl pro exponáty

Zabmlano, ná4k
" tm. barvau, cxNttn

' ONvéná rámová kanstnjkce SM, opiášmo mdf 18. bude zvolen pNe výncďxju
$E.q1 3Qkl 500 350 BOD \,'ytmlena z1xMerio, nanendnwám. 1 2 000,00 KČ 2 0QQ,(X} Kl

Zalmeleno, pMmušem, nástřik
Dřevěná rámcjvá konstjukce SM, opláštěno mdf 18. bn. pigmantovoů barvou, cjdMin

SE 02 sokl 1700 SOl) 75Cl VyrnMeno, Z1XORjŠCN, nacmdu>véno. 1 bude zvolen před Yýřobou 2 5qq bc) kč 2 500,00 kč
zatmelena pIbtmuuno, náwk

Dřevěná rámová kondmkce SM, opláštěno hADF 18. bn. barvo« oc$sRln·
SE 03 mld 1200 350 350 v«m]encj, zbroušeno. rtanemtrováno. 1 ljudezvolen pM 'ýmbou 2 100,00 kč 2 100,00 kč

Dřavémá támová konmukee SM, opláštěno MDF 18. poli% bude výk®zolwána ve Zatmeleno, pEebrMiem, tEsAňk
Vytmeleno, zwjušerio. napondmváno. Oč. tmy pm 8távájícfho panelu tm. půjmenkwou barvou, odstín

SE.(J4 boN milce 1000 500 70 ukcMent do panelu. Ňo9ncjst 15 bude zvolán před výíotxw 2 100,00 kč 2 100,00 ke
do řKjrňidesky bude v$á2ěR Zameteno, přdmušem, násWjk

mkt s výřezem pro Dřevěná sémová kcjnsúukee SM, opláštěno KROF 18 axponát, mzměryvýŇzjj bLlájů na tm. barvou. čEmin
SE.(}5 emportatu 640 640 110'0 Vytmelem., zbrmšeno, napudrováno. 1 mnu expoUtu bude zvolm fibd vým'bou _2 d0(j do kč 2 000,00 kč

Zalmelano, přebroušeno, náStňk
Dřevěná rámová konstrukce SM, Qpláštěm mdf 1b. tm. pigmmtovou tjáNQlj, odstín

SE es SOkl G60 51)0 1000 VvM"elentj, ztmušeno, 1 bude zvdw před výmtjcxj 2 o(x),00 kč 2 ®0,00 kč
Zalme!eno, přebroušeno, náištňk

Dřevěná rámová konstrukce SM, opláštěno MDF 18. vs&zEňo so soklu SIS) tm. pigmmtrivou tjarvcju, cKlsitÍn
SE,07 3QNdlnvvý 1000 640 200 Vytmeleno, zbroušeno, naDenetnjono. 1 b\íáé zvolen před "ýrobou 2 300,00 kč 2 300,00 kč

Zatmeleno, přebroušeno, néstňk
Dřevěná rámová kcjnstmkce SM, opláštěno MDF Id tm. plgmmovou barvou, cmtín

se db sOkl boči 1300 boo vY~iem, zNaušeno, l bude zvolen Eřed 2 100,00 Kč 2 100.00 Kč

Na sokl buda upevněn zaímekna přabrouXno, nástřik
sokl buduj Ne čelní a zadní tm, barvou, odstín

MEC ml! dvě bočnie horní
ijíevěná rámuvá kcu)stnjkcé SM. QplášEěno MDF 18. skanu -vše o ti. SImm. bude zvolen před výnotxxj

SE.09 sokl - stolek BOč) 400 1000 Vvtmeleno, zNřoušeno, rřapenetmváno. 1 2 98(1 (jO KG 2 980 DO KČ

Zalmeleno, Mmušeno, Mslhk
tm- %mermvou barvou, odstín l

Dkvěná rárnuvá kamnikce Sliň, Qpl9štěnp MDF 18. bude zvolen před výrobou
SE.10 sokl 550 BOO BOD Vy:meleno zňqušcmj, 1 l 2 onom Kč 2 000,,00 Kč

Skánka 5 AÁÍÁ



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBA VÝSTAVY '
lOt) let ruzhMu -výstava"

TABULKA STAVEBÍÚCH PRACÍ

Pol. ., Náwv Rozmě'y /mm/ WteiNál počet Po«¢hová Cma IKS Cma calkem
vYnobků d." S. " _ V." ' Kb úprava t»z DPH m DPH

Zatmelena přebroušeno, nádřik
bn. %mento\mu barvou, cnstín

Dřevěná rámová konstrukce SM, opláštěno MDF 18. budezvolan před výfůbou

SE.11 sokl 400 40á boo 'vjtmelmo, mp·ne1mváno. 1 2 000,00 KČ 2 ®O,Q0 KČ

Zatmeleno, přebmáeno, 1Éstřik
do soklu buda pňviéd% cLpmd a tm. pňgmento«ju barvou, odstín

DřevWá rámová p.onstrukce SNI, QpíášWno MDF 18. zabudován repmdukt'x bude změn výKRxjU

SE.12 sokl šon 750 BOO vymWollo, zbroušenp, nacmetmváno. 1 2 400 Úl) Kč 2 400,00 KČ

· do soKlu bUKlě pňveclan el.píůud Zatmakno, phbmbeno, násftlk
Dřevěná rámová kcmstrukca SM, opláštěno MDF 18. ukotvšno k pandu m. pigmentčmu barvou,bude zvolen Nad výTobou

SE.13 sokl BOD 7QCl boč zDmúeno nmenetrwáno. 1 2 sao DO Kč 7 6qq,qq Kt

zametena, přebmušeno, nástN
Ukotveno k pmelu tm. pígmímvou bBřvw, odstín

Dřevěná rámová Konstruk= SM, opláštěno MDF 18. bůd8 zmden před výmlm

SE.14 scjkř BOO 450 750 Vytmeleno ztxmano, napeneWovám. 1 2 20{),00 Kč 2 200,00

Stránka 6



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBAVÝSTAVY

100 lm rozhlá8U - výstava

TABULKA STAVEB'NÍCH PRACÍ
Pal . Název Roanáy tmml Ma(eňá1 POČAt Poznámka l POvrChová čona Iks cena celkem

' YYFobku d." S." v.* l Ksi l úprava DPH bez DPH '

Wtňnjt, skleněně pivKy

Viji Sloupová vitrina 700 700 2100 z·í'šastňÍd7 zásOb NTM 21 NENACEŇOVAT

v.(j2 pultová vimha 700 1400 1000 zvlastnfch NTM 6 NEN4CEŇOVAT

Vitňna ·plwidkb kryt mně mdf dna, 01Éhjváni, ti.
v.03 skloněný křý? 1150 300 1200 dia efřéby. přej zajišfénl tvarové šták®, MDF dna 1 nasazeno na soklu 8 300.00 KE 8 300,00 kč

b

Mň&céňovat
v.04 Měněný ktyt mšen O

rmnaceňoval
vajs skleněný KM bijo B® SOD zrušen {I

v.08 zaskleni niky 1700 8 2200 connm Bmm 1 ZdáSlxMno do µímu 2 300,00 kč 2 3(jq,qq kč

noEMšt police 3Cl Yg, včetně 1j¢Ny¢eňi dO aad a boku tmpe¢ao9M lepené Bmm,
vitríny a Břeňové podpůmé konzaYl vaÁamné údíyty do stěny.

V.07 palice do niky 1700 BOK) 8 maZnost zwění na tyčkyAanka 3 podpůrná koň2cůá 1 9®,0{) KČ 5 Ek40,00 KG

Ostatní pQďožký

d.zoao plátno pm zadní Měkcí vyputo do Krubovéhcj výřezu

0.01 projekHl plátno ' v panem oandu, včetně vYpnutí 2 a"tý průmětoNQtv Dm plátno 6 500,00 Kč 11 000,00 KČ

s na míru zhotovený držák 20.02 boo 1[1% 1000 4 pásomy podplrajiá útmli 1 2qq,qq kč
držák na 2ábtadli m pascivina. kotveno k 3okllj a zábradlí (e>:pcmát) 4 800,00 Kč

pKmécháno pHrudnl dkva
CLŮ3 rám okna 2500 11% 20 cNemov@o amným praSkni zaobkinýml hranami 1 Qpatkno lakem nalepeno na stěnu 1 2QQ,QQ Kč

tapmu. 1 201jjjq Kč _

DTO. KVH 40HO rQt zadnlho panelu, napfnad
stmm €ójienextilia homi a dotni elipsoňtá profil.
Proňl uchycen pomoci dvojice konzOl K panelu VZ
neplmd slmwřtále bude vylvohn vnější a vnitihf
pléSt .Vnitřní Nšt budevypnut mezi spodM mm a
akustjckým Nýtem pro umistěrň reprMuktcxu, na Cl texúll0 - špatná hoňavá -
panel bude uchycen monitor. Hiv® Cl. enerple Ňjčie kksiN= B, pň hohní

pc'slečhový "tíychtýř sttapu. Pólba pro umÍstěni PC a 8Quňdbaru - dto, neodkapává. rjepďponjje sirem
u slouCu 12QQ BOO 3000 k®zD1Y %3oviň& 3 plamene 10 500 (jo Kč 31 6oo,c3 kč

Q.(Má demováni sloupu 3500 80 3(100 DTO, kvh 40xbq mSt Kmjfct 3 1 BQQ,(J0 kč 5 40[] (jo kč

SMnka 7 AÁÁ



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBA VÝSTAVY

"¶¶¶

100 let mhlá6u - vý$1ává: '

TABULKA PRACÍ
P« Název Razmě"ý /mm/ Má?&11ál poznámka powaová Ceriž Iks Cena cekem

" výmbku d." s " v" Ks ůcrava DPH bez DPH

DTO, KYPí 40XSO mštzadniho panelu, napfnaá
stropn[fú!ie/tMlk, horní a dolní elipsa'vitá prom.
PMÚ uchycen čxxncjci dvojice kwajl k panelu. VZ
napínací stropM Nic bude vytvořen vnithif
plášť . VnitŤní pl&tbude vypnut mezi 9pc>dM rám a
akustickým krytem pro místění na
pand bude u¢hycen monitor, pXvQd d. mečgie buda
ze stropu. Fólie či textilie- spame hoňavá - ki83lňk&c0 fólA Cl taxtilie · 9~ hoilavá -
B, při hcňěnf necxjkpává, nepodpo'uie šišem klwiňkaee g, pN

poslechový "trychtýř' PoIicat pro umktěni PC a soundbaru - DTO, neockapává. riepčjdponůe šírem
Úl 5lcur'u 1200 BOD 40ljO konzoly pá3ovlna 1 plamana 10 SDCl,00 Kč 10 500 Od) Kč

Q.Q4b okmováni sloupu 4200 6d 40ix) oto, KVH 4(jx6q roSí lemujÍcÍ 1 1 800.DQ KČ 1 8(JQ,OQ Kč
DTO, KVH 40jC60 reĚt zadního panem, napmact
sbWM Fólie/Éextilie, a dolní ellpsovká profil.
Profil Uchycen poMjá dvojice kmzd k pmelu. VZ
oapmaci drapni bude vytvůřen vngší a vnitřní
plášť .Vnitřní pbášd ljuda vypnut mwi spodní rám a
akustickým krykm gro umisRénl rep«jduktocu, na
panel Duele učhycsn monitčx, přNiod CL emrgio tule
ze stropu. féne č3 tex1úie -špatně hořlavá Wc Či témě - Spalně hoňmá -
8, M hořeni naodkapává, napoápomje šÍřeni W$áfikáci9 B, při hcjkní

poslěd1avý 7rycmýr pl8měne,Pdkz pm umlsténl PC a sounmru- DTO, nec£kapává, r'iepcdpomje šířeni
u $JOljfNj 1200 BOO 3(100 KX7ZKjQ pč'sovina 1 plaňme iq 5CjO.OO Kč iq 500,ůq kč

O 04c olemovárň sbuptj 251)0 , 60 3000 DTO, KVH 4ČjX6Q mSt lemujÍc[ l 1 boo OD KČ 1 &lů,00 Kč
DTO, KVH 4Dmo uŇt zadního pandu, napínací

fSiie případně textilie, homl 8 dolní ellpaovltÉ
proti). Prolil urAycen pomoci dvojice konzol k pandu.
VZ naµinacI 8Hpni We btRe vytvořen vnější a
Ydtihí plášť , vnmí pláSt bude vypnut mezi spcjídAÍ
rám a eku%¢kým krytem pro umfMénf epmdmoru,
na panel bude uchycen moniOr, píbr® C). ene®e
bude ze strom. fólie čí kxtilie - špatně hoňavá -
¥jaMikae b, při hONni neodkapává, nepodporuje

postecmvý "t'yatýř' sirem plamene. ponc8 pro LNNstěnf PC a soundbaču-
O 04d u Nnáu DTO, konzoly paso'vlna 2 10 5(JŮ,00 KČ 21 (100.'00 KČ

wslechový "t'ycktýř'
OA4e model model kle'ý mověk Ivara konstrukci týcNN'a 1:10 3 500,00 Kč 3 sudm Kč

zátěžový koberec s pmůmykovou podložkou a
0.115 Knůmáq Kohecec d.800 olemováním. výběr z barev 7 áŮQÁŮ Kč 4 ZOí) Oč) Kč

.

Stránka B



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBA VÝSTAVY
IDU tet rozhWu - výstava "

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ
pul Název mzmě'y /mm/ Materiál počet Penámka Povrchová Cenal ks Cena celkem

" vYKjt1hu d " s." v." Ks tm DPH bezDPH

barva potahu Níde výhrám ze
vzorků tátep, Gµtně hořlavá -

$4M posjochová čáiouněná Kředo s područkami půdčm výsek z klaslRkaoe B, kom křesla z MDF
0.06 místnost 600 600 1000 šesNúhelnku Kmhávým 8éckÉtkem 10 e přbkližkY g 300 Oči Kč 93 000,00 KČ

závěs rozdělen na dvě pQloviny
v'óemě koleničkya oček; oIemDvýn( iSÉlVĚ3U a Mténový molton 32Og,

0,07 ak.usUcKÝ závěs BOO 30(x) YYNcjřéní jmtek 2 semazhášN 5 600,00 Kč 11 200,00 Kč

. včetně kokmičky a oček, odemovánf zÁvěsu satanovy momm min 3OQg m2,
ON dcusticř'i závěs 750 20qc vYtvořeni Eeutek Z wrm»ášlvÝ 5 eoo,00 Kč 11 200,00 Kč

jedna strana šmŇNkiiku o délce 71 cm
bukom barevná dc3ká Houšťky 25 mm,

oblé hrany
výškově slavltelné nohy{chtum + šedá barva) n
6x podnož - piu lepši stabilitu
každá pcxjnaž kdvena tib mu sMtech " ' '
možnost nastavit na jednu ze velikoďl

výškově ňámvitewý sao- ňá8lěd0vt\ě: Stoly je možné skládat k sobě na
0.09 šestiúhelníkový stM ¢.14(30 710 velikost 3-5 (59 - 64 - 71 cm} 4 stáž Qk9ěk 8 700 0{1 KČ 34 800,00 Kč

buk masiv
aedák Muuví Mkaván z vÍcemNá bukové

pkkližky
povrchová Úprava je pnjv8iěna vodou ředitelnými

laky, Kkeré pRsně zdravotN mm
velký důraz při výmbě je ldaden na xvmst ziaie ve

3pčjjích celkovou kvalitu proveaenf (žádné šmuby)
ergonomie židle odpMdě mezinárodnfm nemám

pudle tabulek TŮV
maZná básEvU kombmacje poU2é$®áku pquzb
opěradla. Dodávka ČRd- židle je

0.10 žide dětská 350 350 350 17 xtohwatelná NowaeMjva!

Stránice C4

. miid



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBA VÝSTAVY "
109 let rozhWu -vystává

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ
POL ·. Název Rozměr /mm/ Hateňá1 Počet Poznámka Povmhavá Genal ks Cena celkem

vYmtjku d." v." KS úfxava txzDPH bez DPH

buk masiv
sedák tvarově vyh6ůván zvřcevrstvé bukwé

překližky
powchQvá úprava je ptuváděna vodou řeclibelqými

laky, které sNují všechny přímě mrafl nowm
velký důraz při výtobá já kjaden na pEvňostžidje vb

a celkcwůu kvalitu provedeni (žádné šmubň
ergonomie žřň? odpovídá mezinárodnim ncnnám

-,' podle tabulek TŮV
maZné barevná kombňaoe pouze sedáku mba pKjuze
opěradla.

q.11 židle 4(10 4cio 45Ů 2 ádle k dohcNátdná 5 S(JQ,00 KE 11 200,00 KČ

černý zátěžový kciMmc se zaúStěnými okmji.
pšilepeno k poemě cůoumnmu jepici páskou

koberec do mopy na stávaµcí podká2c (nutno
0.12 pslechové midno$ti 69Q(J 3900 snížená hořlamít a kíxňvast 1 Nacenit úa"avu a mstalaci 3 200 OD KČ 3 20(LQI) KČ

~

komcxia $,
~..

~

4

uzamykatelnými Dfevwláknllá dwka, dřévcNiska, Akryfová bawa.
0.13 zÁwvkami 12(10 4?0 540 Pap%vá Blie 2 g BOOM Kč 19 6(K).(JD KČ

LED páek kmujia mimost, uchycený na panem} a
osUďleni poslechové překrytý MDF proňlem tak. ětN nebyl přímý poMec1 do

0.14 M3wosů 18600 200 20 světla 1 6 600,00 Kč 5Q(j.QO Kč
regulowteM interuita csvCNení,

osvétWf zaměně LED zapuslna poclMédová svítidla směmvmeiné, vSdně rozpty*y, ckxjávka včetně
0.15 niky 3000K, barva Má/čemá 4 všech ¥Dtřponent( d, mamáq 2 300,00 kč g kč

Stránka iq



VÝKAZ VÝMĚR - STAVBA VÝSTAVY
100 let rozhksu - výstáv8

TABULKA STAVEBNÍCH PRACÍ
pa. Název Rozméig lmml Matariál počet Poznámka Povr¢hová Cena /k3 Cena celkem

"' oMbkU ' d-" v." Ks úfj'ova Bez DPH bez DPH

stokn bude vyroben na m{ru monlmm cea 24" µtová
noha, oč. Ukládá pm ukotvenídcj wkju, kryt ne čmel. jek] 2W40, plech , barva

0.18 man na monitor 450 350 1000 mentor duánici váechny zdilky a pňwXiY 3 kovářská černá El soči (jo Kč 20 40q',qo Kč

0.17 staian na l aniskv 21(1 12Éi 185 uchycsn do soklu či pe'nelu 20 ocel. Mech , bonta kováNká černá 580,00 Kč 11 200,00 KČ

nátěr panelu barvou
0.18 .na l4035 3000 přk'rava fwňelu cm nátěr nátěr barvou m projokci 1 8qq,[jq kč bijo,® kč

jekbvý prdů QOx40 svařenec - rám 3 kmzolou 1m drúk bude pnzptjsoben vnláhím
pmcházejicí panam Aa kterou bude nasazena mménjm PBndu, Naru myb

konstmkm sfžáku socha bLK!8 pmkotven 8 ňO&ňcAj
0.19 3Q¢hv _ 1CKX) 1000 1500 Nosrmt 150 1 kanstmkci six.ny 1 SOD OČI KČ 1 500,00 KČ

Interié'y

komNtně vytmená kuchyňská linka ( pnacomi
deska dkZ baterie, ©ořák, varná deska s hamími
skříňkami (může být ípouZřtá z bamm), včdně
cfmbnostf používaných v kuchyni ( kořenky, vařečky,

1,01 interiér kuchýně varná kowvlce ..l. SIM a dvě žide 1 55 300,00 Kč 55 300 od kč
interiér naniávacÍho

JAR studia stůl 60OX16%, dvě žldk 1 11 500,00 Kč 11 500,00 KČ
kadeínlcké KMO, mycl kkslo, případně sušák m
\Áá3ý, wcadb stolek, pHruční k%eňní¢ký stolek,
včetně drobnosti pouíživaný± v kadeřnictví (h8'ébeny,
.Qůžky, plakáty, časopé9ý) -může být i9oužie z

l03 mteňér kadeMcNi bazaru 1 38 000,00 Kč 36 000,00 KČ

CELKEM 978 72U,® Kč

' l , "
(3 Ro'měry j3oů orienkačn[, Pmtory, do kterých je ňjMu3 umistbvátl jo nutná pŇd zaháNlm výmby 2átňěňt. Rozměry budou táž podlá 5kljtEhčňých paramebů expomm ' l l
Cenová nabídka bude zanmcval montáž prvků. jejich ckpmvu sestavenf v místtá Mavbyl V pHoedě nemvmWtf mezi výkazem výměra výkresem MchiNklia! I, , '
Veškeré finálnt pawcm, kování a vlátelné spojovací prvky budou v2or}ťo\áňy.

,, , , ., |;áSe

i d
9256. l

l ) i \ ,r CKJ 7'<"" "L" ~;a

7Jl

řd
Z: Ié'
". l
:X '. -'

S%rib 11 " c) l-,
u: ..

rZLí
". ÉT7'

.k C—

. tu

j


